
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Экибулакская основная общеобразовательная школа» 
 

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Экибулак, ул.Школьная д.1 

E-mail: ekibulak1@mail.ru  

т.+7 (929)  867-27-06 

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13 

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  60 23.05.2024 

О допуске обучающихся 9-х классов, освоивших основную образовательную 

программу основного общего образования, к государственной итоговой 

аттестации в 2023–2024 учебном году 

 

В соответствии с пунктом 11 Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, утвержденного приказом Минпросвещения,  Рособрнадзора от 

07.11.2018 № 189/1513, и на основании решения педагогического совета 

(протокол от 23.05.2024 № 4)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х 

классов, не имеющих академической задолженности, в полном объеме 

выполнивших учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным 

предметам учебного плана за 9-й класс не ниже удовлетворительных), а 

также имеющих результат «зачет» за итоговое собеседование по русскому 

языку следующих обучающихся:  

1. Абдулгасанов Магомедарип Русланович 

2. Гаджибатырова Хадижат Сайдуллаевна 

3. Закарикаева Анисат Сурхаевна 

4. Микаилов Магомед Магомедрасулович 

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  
 

 

Директор школы                                                                        У.А.Байрамова      
 

 

mailto:ekibulak1@mail.ru

